
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/868/23 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Kołobrzeg 

Na podstawie art. 131 ust. 4-6, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 

poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/45/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie określenia 

kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto 

Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 884) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) posiadanie Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca przez rodziców (opiekunów prawnych) kandydata. Liczba 

punktów: 10.”; 

2) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. W celu wykazania spełnienia kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 5 rodzice (opiekunowie 

prawni) zobowiązani są dołączyć do wniosku pisemne oświadczenie o posiadaniu Kołobrzeskiej Karty 

Mieszkańca wraz ze wskazaniem jej numeru.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 733


		2023-01-31T15:58:26+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




